
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 2  

имени маршала Советского союза Крылова Н. И.  

ЗАТО п. Солнечный Красноярского края» 

(МКОУ «СОШ № 2 ЗАТО п. Солнечный») 

 

ПРИКАЗ 

02.11.2023           №  368 «О» 

ЗАТО п. Солнечный 

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по технологии в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,  

Письмом Министерством Образования Красноярского края от 16.08.2023 г. № 75-9997, 

Постановлением Администрации ЗАТО п. Солнечный Красноярского края от 29.08.2023 г. № 546-п 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников», Приказом МКОУ «СОШ 

№ 2 ЗАТО п. Солнечный» от 30.08.2023 г. № 276 «О» «О проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», Положением о проведении 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (ВсОШ) МКОУ «СОШ № 2 ЗАТО п. 

Солнечный» 10 октября 2023 г. был проведен школьный этап Всероссийской олимпиады 

школьников по технологии с использованием информационного ресурса «Онлайн-курсы 

Образовательного центра «Сириус» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.  

На основании вышеизложенного и решения жюри школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по технологии в 2023-2024 учебном году (протокол от 10 октября 2023 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по технологии в 2023-2024 учебном году согласно приложению к настоящему приказу 

(Приложение 1). 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Кочетенко В.В.: 

1) Обеспечить размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 

официальном сайте МКОУ «СОШ № 2 ЗАТО п. Солнечный»: 

- протокола жюри в разделе «Олимпиады/ Школьный этап/Протоколы»; 

- данного приказа в разделе «Олимпиады/ Школьный этап/Приказы». 

2) Довести содержание данного приказа до сведения обучающихся и их родителей 

(законных представителей), учителей-предметников. 

3) Наградить грамотами победителей и призёров школьного этапа ВсОШ по технологии в 

2023-2024 учебном году. 

4) Занести результаты школьного этапа ВсОШ по технологии в базу данных КИАСУО 

«Одаренные дети». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ «СОШ №2  

ЗАТО п. Солнечный»    О. А. Круглова 

 

С приказом ознакомлены:      Кочетенко В.В.  

 

 



Приложение 1 

к приказу №368 «О» от 02.11.2023 

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

технологии в 2023 – 2024 учебном году 

№ 

п/п 

Ф.И.О Дата 

рождения 

Класс Балл Статус Учитель 

Модуль «Техническое творчество» 

5-6 класс (максимальное количество баллов: 60 баллов) 

1 Шахов Николай Павлович 25.01.2012  5А 23 участник Загородников А.В. 

2 Толузаков Кирилл Максимович 15.08.2011 6В 18 участник Загородников А.В. 

7-8 класс (максимальное количество баллов: 60 баллов 

3 Кочкин Степан Александрович 02.04.2010 7Б 35 призер Загородников А.В. 

4 Озяков Александр Иванович 02.03.2010 8Г 11 участник Загородников А.В. 

5 Яковченко Тимур Александрович 26.02.2009 8В 11 участник Загородников А.В. 

6 Зубков Роман Александрович 01.06.2009 8Г 11 участник Загородников А.В. 

Модуль «Культура дома» 

5-6 класс (максимальное количество баллов: 60 баллов) 

7 Антонова Валерия Руслановна 12.09.2012  5Б 38 призер Кокова А.Н. 

8 Орлова Арина Сергеевна 06.12.2012  5В 22 участник Ахметшина С.М. 

7-8 класс (максимальное количество баллов: 60 баллов) 

9 Киселева Анжелика Константиновна 08.04.2010 7Г 35 призер Ахметшина  С. М. 

10 Селезнёва Дарья Александровна 22.07.2010  7В 21 участник Ахметшина  С. М. 

11 Сысенко Юлия Александровна 08.11.2010  7В 36 призер Ахметшина  С. М. 

12 Мухортов Алексей Алексеевич 19.09.2010  7Б 38 призёр Загородников А.В. 

13 Монахов Ярослав Витальевич 29.11.2010 7Б 31 призер Загородников А.В. 

14 Мусатов Илья Артёмович 20.10.2009 8В 21 участник Загородников А.В. 

15 Борисов Иван Андреевич 28.12.2009 8В 21 участник Загородников А.В. 

16 Жарова Арина Дмитриевна 03.07.2009 8В 28 участник Кокова А.Н. 

17 Кобозева Дарья Алексеевна 07.06.2009 8Б 38 призер Кокова А.Н. 

18 Фоменко Катерина Александровна 30.04.2009 8Б 41 призер Кокова А.Н. 

19 Левчук Юлия Александровна 25.11.2009 8Б 41 призер Кокова А.Н. 

20 Зорькина Валерия Михайловна 27.06.2009 8Б 38 призер Кокова А.Н. 

21 Лихварь Владлена Александровна 18.08.2009 8Б 43 призёр Кокова А.Н. 

Модуль «Робототехника» 

7-8 класс (максимальное количество баллов: 60 баллов) 

22 Ляшков Роман Романович 29.09.2009 г. 8Г 8 участник Загородников А.В. 

Модуль «Информационная безопасность» 

5-6 класс (максимальное количество баллов: 60 баллов) 
23 Паникаева Каралина Артёмовна  01.09.2012 г. 5А 24 участник Кокова А.Н. 

24 Надеждина Лилия Алексеевна 10.07.2011 г. 6А 24 участник Ахметшина С.М. 

25 Харькова Софья Ильинична 14.02.2011 г. 6А 28 участник Ахметшмна С.М. 

26 Игнатьева Полина Александровна 29.09.2011 г. 6А 18 участник Ахметшина С.М. 

7-8 класс (максимальное количество баллов: 60 баллов) 

27 Цигулев Максим Владимирович 21.10.2009 г.  8Б 29 участник Загородников А.В. 

 


